

## ارز ترجیحی داروهای سرطان حذف نشده است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به ساخت و فراهم شدن تجهیزات پیشرفته پزشکی در مرکز جامع درمان سرطان برکت گفت: موانع بهره‌برداری از این مرکز در چهارچوب قانون رفع و روند خدمت‌رسانی آن، تسریع می‌شود.

بهرام عین‌اللهی در نشست مشترک با سرپرست و معاونان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و بنیاد برکت اظهار داشت: اقدامات ارزنده‌ای در ساخت و تجهیز این مرکز درمانی پیشرفته انجام شده، اما مهم‌تر از سخت‌افزارها، توجه به نهضت نرم‌افزاری و افزایش بهره‌وری است.

وزیر بهداشت با بیان اینکه ساخت این مرکز نباید جنبه سرمایه‌گذاری و سودآوری داشته باشد، افزود: اگر مینا، درآمذاری بود بنیاد برکت می‌توانست در دیگر حوزه‌ها سرمایه‌گذاری کند و حال آنکه قطعاً انگیزه احداث این مرکز جامع درمانی، خدمت به مردم بویژه محرومان و اقشار کم‌برخوردار است. وی با بیان اینکه بنیاد برکت با سابقه و عملکرد درخشان در خدمت به محرومان، مجموعه‌ای انقلابی و جهادی شناخته می‌شود، گفت: هدف اصلی این بنیاد که بهره‌وری بالایی نیز دارد، خدمت به مردم بویژه محرومان و اقشار کم‌برخوردار است. ضمن آنکه بنیاد برکت می‌تواند جنبه علمی پیدا کرده و به سمت مرجعیت علمی حرکت کند.

وزیر بهداشت با اشاره به راه‌اندازی صندوق حمایت از بیماران خاص در سازمان بیمه سلامت گفت: این صندوق در شورای عالی بیمه و هیأت دولت تصویب و ۵۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار از سوی مجلس برای آن در نظر گرفته شده است که مرکز جامع درمان سرطان برکت با این صندوق، همکاری مستمر و مؤثری خواهد داشت.

## افزایش ۴۵۰۰ تخت به سرانه بیمارستانی استان تهران تا سال ۱۴۰۲

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از افزایش ۴۵۰۰ تخت به سرانه بیمارستانی استان تهران تا سال ۱۴۰۲ خبر داد.

علاءالدین ازوجی در تشریح روند احداث بیمارستان‌های سطح استان تهران به سنا گفت: طی سفرهای رئیس جمهور به شهرستان‌های استان تهران و همراهی استاندار تهران و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، احداث، تکمیل و توسعه ۲۶ بیمارستان با اعتباری بالغ بر سه هزار میلیارد تومان به تصویب رسید.

وی افزود: سه پروژه بیمارستان‌های شهدای تجریش با ۹۰۰ تخت، مهدی کلینیک با ۱۰۰۰ تخت و ال‌نخ با ۱۶ تخت تا دهه مبارک فجر به بهره‌برداری می‌رسد. در حقیقت تا دهه فجر بیمارستان خراسان حکیم یافت آباد نیز با ۵۰ تخت افتتاح می‌شود و تا پایان سال نزدیک به چهار هزار تخت بیمارستانی به مجموعه فضاهای درمانی استان تهران اضافه خواهد شد.

## ۲ هزار میلیارد تومان تجهیزات در مدارس کشور توزیع شد

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مجوز استخدام مربی پرورشی صادر شده است، گفت: امسال تجهیزات آموزشی و اداری به ارزش ۲ هزار میلیارد تومان در مدارس سراسر کشور توزیع شد.

یوسف نوری اظهار کرد: در راستای اجرایی شدن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، طرح دانش آموز، معلم و خانواده‌تراز انقلاب اسلامی مورد توجه قرار گرفت و در نقاط مختلف کشور در حال اجراست. به گفته وی، جریان امپریالیستی رسانه با استفاده از قدرت ارتباطات، در حال مدیریت افکار عمومی است و استکبار برای مدیریت افکار انسان‌های کشورهای در حال توسعه، پایه‌های اعتقادی دانش آموزان را مورد توجه قرار داده است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اصلاح محور مدرک‌گرایی در آموزش و پرورش عنوان کرد: محور قرار گرفتن مدرک در آموزش و پرورش به جای مسائل تربیتی در آموزش و مهارت‌گرایی به معنای شغل مطلق و حذف مهارت‌های پایه باید اصلاح شود.

نوری با بیان اینکه امسال تجهیزات آموزشی و اداری به ارزش ۲ هزار میلیارد تومان در مدارس سراسر کشور توزیع شد، تصریح کرد: پارسال ۱۲۲ میلیون دلار از صندوق ذخیره ارزی در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار گرفت. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مجوز استخدام مربی پرورشی صادر شده است، اظهار کرد: تلاش می‌شود موافقت لازم برای جذب نیروهای خدماتی در مدارس کسب شود.

## گزارش «ایران» از غرور ملی و افزایش شور اجتماعی با پیروزی تیم ملی ایران مقابل تیم ولز

# چقدر به این شادی نیاز داشتیم

مهسا قوی‌قلب  
 خبرنگار

نشاط انسانی که با فضای نسبتاً خشن ناشی از مدرنیسم همزیستی می‌کند، بسیار اهمیت دارد و سبب پویایی و تحرک مفید بیشتر جامعه می‌شود. تکثیر شادی در کنار امید به آینده، خشنودی و رضایت‌مندی درونی، اهمیت بالایی دارد. شادی، واکنش هیجانی انسان است. اگر شادی به صورت فردی باشد، آثار محدود و کوتاه‌مدتی دارد، اما در مقابل چنانچه شادی به صورت جمعی باشد، در حافظه تاریخی کشور نیز نقش می‌بندد و ما را به نقاط خاص گذشته متصل می‌کند. در نتیجه شادی جمعی، ماندگاری بسیار بیشتری از شادی فردی دارد.

به گفته این جامعه‌شناس، شادی اجتماعی می‌تواند سلامت اجتماعی را هم بیشتر کند. همدلی، مهرورزی، همبستگی و در نهایت رضایت از زندگی با شادی جمعی افزایش پیدا می‌کند؛ این در حالی است که جشن‌های غیرمنتظره این حس را عمیق‌تر ایجاد می‌کند. پیروزی در مسابقات ملی هم از جمله نمونه‌های بارزی است که بهترین و عمیق‌ترین حس را در افراد تولید می‌کند. از طرف دیگر همین حس شادی جمعی می‌تواند سبب کاهش خشونت‌های اجتماعی شود و سلامت روانی و امنیت بیشتری را در جامعه حاکم می‌سازد.

به گفته او، در هر جامعه‌ای آنچه در حد اعلام اهمیت در نگاه افراد و سران کشور قرار دارد، سود عمومی مردم است، همچنین میرزایی معتقد است که شادی جمعی، افراد را به سمت نفع و سود عمومی سوق می‌دهد. او ادامه می‌دهد: در این شرایط، افراد غیرخودی‌ها و دیگری را هم در حیطه خود می‌بینند و اینجاست که نفع عمومی اتفاق می‌افتد. این جامعه‌شناس به مورد مهم دیگری که در ارتباط با این عرصه وجود دارد، اشاره کرده و توضیح می‌دهد: اصولاً بحث

روز گذشته درحالی‌اشک شوق از چشمان ما ایرانی‌ها جاری شد که بعد از دقایقی کوتاه پس از گل اول، گل دوم هم وارد دروازه تیم ولز شد و ایران با نتیجه دو بر صفر در دقایق آخر بازی پراسترس، نتیجه زیبایی برای ایران و ایرانی رقم زد و برد غرورآفرینی نصیبمان کرد. دقایقی بعد از بازی صدای بوق‌های ممتد در خیابان‌ها و شادی مردم از این پیروزی شنیده می‌شد و در فضای مجازی نیز شاهد پیروزی‌های بی‌درپی بودیم و حالا با دستیابی به چنین پیروزی‌ای، امیدوارتر، در انتظار بازی سه‌شنبه هفته آینده مقابل تیم آمریکا هستیم. به اعتقاد جامعه‌شناسان و روان‌شناسان، تمامی افراد یک جامعه، علاوه بر شادی‌های فردی، به شادی‌های جمعی در سطح خیابان‌ها و اماکن عمومی نیز نیاز دارند، در واقع این شادی‌های جمعی وفاق و همدلی را افزایش می‌دهد؛ اتفاقی که ما ایرانی‌ها کم‌تر در کشور خود آن را تجربه می‌کنیم و دو سال کرونا نیز این فضا را از ما دریغ کرده بود. شاید بازی‌هایی چون دربی و انواع جشن‌ها در کشور وجود داشته باشند، اما آن چنان‌که باید و شاید از لحاظ کمیت و کیفیت نمی‌توانند سبب سلامت و ارتقای روحی کافی در افراد باشند مگر آنکه برای آنها برنامه‌های جامع و گسترده داشته باشیم، اما بردهای ملی و غرورهای اینچینی و شاید حتی ناگهانی بیشترین سهم را در این شادی‌ها در دنیا ایفا می‌کنند. شادی جمعی در حافظه تاریخی یک ملت، مانااتر است و نباید پراحتی از این موضوع مهم عبور کنیم.

دکترحسین میرزایی، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه با اشاره به اینکه بحث نشاط و شادی جزو مهم‌ترین مؤلفه‌های درونی و عاطفی تعیین‌کننده کیفیت زندگی برای انسان معاصر است، به «ایران» می‌گوید: شادی و

شادی جمعی در کشور ما مغفول مانده است. ملت ما به چنین شادی‌هایی در عرصه عمومی نیاز دارند. در بحث‌های ملی و مذهبی می‌توان زمینه‌های تقویت شادی جمعی را فراهم کرد، بدون شک، سیاستگذاری‌های بیشتر در این عرصه، مورد نیاز است تا بتوان میانگین سطح شادی و نشاط در کشور را نیز افزایش داد.

■ **شادی جمعی از احساس غرور نشأت می‌گیرد**  
 محمدرضا ولدخانی، روان‌شناس نیز با بیان اینکه از بعد روان‌شناسی همه افراد نیازهای روانی و عاطفی دارند، به «ایران»



سجاد صفور، ایران

افزایش پیدا می‌کند و بتدریج مشکلات هم کمرنگ خواهد شد و تحت تأثیر آن امید هم به جامعه تزریق می‌شود. بدون تردید، افزایش شادی جمعی، در روحیه بازیکنان در بازی‌های بعدی هم تأثیر مستقیم می‌گذارد. روز گذشته نتها بازیکنان بسیار شاد بودند، حتی در چشمان آقای کی‌روش هم اشک شوق حلقه زده بود، گویی او هم یک ایرانی است. با برد دیروز و بالا رفتن شادی جمعی در کشور، قطعاً بازیکنان ما با روحیه بالاتری در بازی بعدی حاضر می‌شوند و به امیدخوا شاهد موفقیت ایران سربلند در بازی بعدی هم خواهیم بود.

می‌گوید: بخش مهمی از سلامت روان انسان‌ها، شادی است. شادی جمعی ملتها هم از احساس غرور و عزت‌مندی نشأت می‌گیرد. عزت نفس افراد یک جامعه هیچ ارتباطی به پول یا سیاست آن جامعه ندارد، از دیرباز تا امروز همواره غرور ملی وجود داشته و تا ابد هم وجود خواهد داشت، هرچند استفاده‌های سیاسی از ورزش در بسیاری از کشورها وجود دارد اما این قضیه ارتباطی با عزت نفس افراد ندارد.

به گفته این روان‌شناس، با وجود عزت نفس فردی و اجتماعی، با پیروزی در میادین ورزشی، میزان شادی هم در جامعه

## ۸۰ درصد از مشمولان فرهنگی، مزایای رتبه‌بندی را دریافت کردند

شاغل و فوق‌العاده شغل) برای مشمولان از ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ اعمال شد، وجوه و معوقات نیز از اول فروردین ۱۴۰۱ به مدت ۸ ماه پرداخت شد است. با این حال، طبق قانون استخدام کشوری و قانون مدیریت خدمات کشوری، برای همکاران تابع صندوق بازنشستگی کشوری، مقرر ماه اول (افزایش حقوق نسبت به ماه قبل) از ترمیم حقوق و رتبه‌بندی کسر شده است و طبیعتاً مقرر ماه اول در زمان واریز معوقات سال ۱۴۰۰ دیگر کسر نخواهد شد. ستاری فرد درباره ادامه برنامه این معاونت بیان کرد: برای جاماندگان یعنی ۲۰ درصد باقی‌مانده مشمولان رتبه‌بندی از جمله منتقل شدگان درون دستگاهی و بازنشستگان و ۱۰ درصد باقی‌مانده ترمیم حقوق، احکام صادر و همزمان با حقوق آذر به همراه معوقات پرداختی انجام می‌شود. همچنین درصدها مستقیم با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه، معوقات ۱۴۰۰ نیز

سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: ۸۰ درصد از مشمولان، مزایای رتبه یک قانون رتبه‌بندی را دریافت کردند. صادق ستاری فرد با بیان گزارش عملکردی از فعالیت این معاونت در خصوص اجرای رتبه‌بندی ضمن تشکر از پیگیری جدی وزیر آموزش و پرورش و قدردانی از همراهی سازمان برنامه و بودجه گفت: حدود ۸۰ درصد از مشمولان، مزایای رتبه آموزشیار معلم و حدود ۹۰ درصد از همکاران فرهنگی، مزایای

سختگوی وزارت آموزش و پرورش افزود: ترمیم حقوق از اول مهر اعمال شده که در ماه‌های بعد نیز ادامه داشته و شامل ضریب ریالی ۳۰۰۰ امتیاز و افزایش ۱۰۰ درصدی حق اولاد و ۵۰ درصدی عائله‌مندی است. در خصوص رتبه‌بندی نیز صدور احکام آموزشیار معلم (۴۵ درصد مجموع حق شغل، حق



پرداخت شود.

سختگوی وزارت آموزش و پرورش افزود: با توجه به اینکه در چندماه گذشته علی‌الحسابی به میزان تقریباً ۵۰ درصد از معادل ریالی رتبه آموزشیار معلم برای مدت ۶ ماه (۶ ماهه سال ۱۴۰۰ و ۳ و ۴ ماهه سال ۱۴۰۱) واریز شده است، در

در پرداخت بعدی همه مشمولان لحاظ خواهند شد. البته در کنار پرداخت معوقات، طبقاً کسر معوقات هم خواهیم داشت که شامل مقرر ماه اول، برگشت جبرانی (مجموع علی‌الحساب ۳ ماه فروردین، اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۱، که قبلاً به حساب همکاران واریز شد و برای آنکه اعمال رتبه‌بندی در یک ماه ۲ بار منظور نشود، در فیش صادره این عبارت قید شده است) سهم مالیات، بیمه و صندوق بازنشستگی است. به زبان ساده، خالص دریافتی این ماه همکاران شامل، اختلاف حقوق آبان ماه و مجموع معوقات مزایای رتبه آموزشیار معلم ۸ ماه نخست ۱۴۰۱ و نیز ۴ ماه ترمیم حقوق مهر و آبان با علی‌الحساب ۳ ماه واریز شده، مقرر ماه اول و سایر کسورات قانونی است. بر این اساس چنانچه همکاری، نسبت به صدور حکم یا مفاد مقرر در فیش حقوقی اعتراضی دارد، به واحدهای اداری و مالی منطقه منتقل کنند.

فیش حقوقی، این کسور تحت عنوان برگشت جبرانی منظور شده است. سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه برخی همکاران عزیز فرهنگی نگران عدم صدور احکام یا کسورات قانونی هستند، افزود: جای نگرانی نیست قطعاً

## مدیرکل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو: وضعیت موجودی انبار کالاهای پزشکی مطلوب است

مدیرکل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو، با اشاره به گستره بازار تجهیزات پزشکی در کشور تأکید کرد: با وجود تحریم‌ها و سایر مشکلات، پیش‌بینی از کمبودها در برخی تجهیزات پزشکی انجام می‌شود. به طوری که در همین شرایط تحریم‌ها، توانستیم پانسمان‌های بیمارارن پروانه‌ای را در صورت مستمر تهیه و با اولویت ویژه رصد و مدیریت می‌کنیم، همچنین در سال‌های گذشته نیز همواره تعدادی از اقلام پزشکی در این فهرست بوده است. وی با عنوان این سازمان غذا و دارو، یک نهاد رگلاتوری است و خریدار اقلام پزشکی در کشور نیست. بازار تجهیزات و ملزومات پزشکی از طریق ۲ هزار تولیدکننده، ۲ هزار تأمین‌کننده، ۲۵۰۰ توزیع‌کننده پزشکی و بیش از ۲ هزار مرکز درمانی و تشخیصی، تأمین و توزیع می‌شود.

روح‌الله مزینانی به مهر گفت: سازمان غذا و دارو، یک نهاد رگلاتوری است و خریدار اقلام پزشکی در کشور نیست. بازار تجهیزات و ملزومات پزشکی از طریق ۲ هزار تولیدکننده، ۲ هزار تأمین‌کننده، ۲۵۰۰ توزیع‌کننده پزشکی و بیش از ۲ هزار مرکز درمانی و تشخیصی، تأمین و توزیع می‌شود. مزینانی با عنوان این مطلب که خیلی از کالاهای پزشکی مورد نیاز بیمارستان‌ها از طریق شرکت‌ها نیازسنجی و تأمین می‌شود، ادامه داد: اعداد و ارقام مهمی که در رابطه با کمبودها عنوان شده است نسبت به تنوع و تعداد ثبت ۳۷۸ هزار کد IRC تجهیزات پزشکی در کشور که ۲۴۰ هزار عدد آن مصرفی

است، با نگاه متصفاانه به فرض درست بودن نیز نسبت به تعداد کالاهایی که مدیریت می‌شود، عدد بالایی نیست. مدیرکل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو تأکید کرد: ما فهرست پیش‌بینی کمبودها را در صورت مستمر تهیه و با اولویت ویژه رصد و مدیریت می‌کنیم، همچنین در سال‌های گذشته نیز همواره تعدادی از اقلام پزشکی در این فهرست بوده است. وی با عنوان این سازمان غذا و دارو، یک نهاد رگلاتوری است و خریدار اقلام پزشکی در کشور نیست. بازار تجهیزات و ملزومات پزشکی از طریق ۲ هزار تولیدکننده، ۲ هزار تأمین‌کننده، ۲۵۰۰ توزیع‌کننده پزشکی و بیش از ۲ هزار مرکز درمانی و تشخیصی، تأمین و توزیع می‌شود.

مزینانی گفت: همچنین امسال، در حوزه مغز و اعصاب؛ ۷۹۹ هزار قلم کالا، در حوزه ارتوپدی ۱۰ میلیون قلم کالا و در حوزه قلب نیز ۳۴ میلیون عدد کالا تولید شده است. وی افزود: به‌عنوان نمونه تا امروز ۹۰ درصد کالاهای وارداتی در حوزه قلب و عروق، نسبت به کل سال گذشته ترخیص شده است.

گستره بازار تجهیزات پزشکی در کشور تأکید کرد: با این تفاسیر و باوجود تحریم‌ها و سایر مشکلات، پیش‌بینی از کمبودها بدرستی انجام می‌شود. به طوری که در همین شرایط تحریم‌ها، توانستیم پانسمان‌های بیمارارن پروانه‌ای را حتی با کاهش ۲۰ درصدی قیمت ارزی و تعداد بیشتری نسبت به سال گذشته تأمین کنیم. وی در ادامه به ذخیره کالاهای پزشکی اشاره کرد و افزود: بنا بر اطلاعات به روز سازمان‌های TTAC و IMED انبار تولیدکنندگان، تأمین‌کنندگان و توزیع‌کنندگان از وضعیت خوب و نقطه تعادل برخوردار است، به طوری که در حوزه مغز و اعصاب یک میلیون و ۳۷۹ هزار عدد کالا در انبار موجود است. در حوزه قلبی، ۱۹ میلیون و ۳۸۰ هزار عدد کالای وارداتی در انبارها داریم.

مزینانی گفت: همچنین امسال، در حوزه مغز و اعصاب؛ ۷۹۹ هزار قلم کالا، در حوزه ارتوپدی ۱۰ میلیون قلم کالا و در حوزه قلب نیز ۳۴ میلیون عدد کالا تولید شده است. وی افزود: به‌عنوان نمونه تا امروز ۹۰ درصد کالاهای وارداتی در حوزه قلب و عروق، نسبت به کل سال گذشته ترخیص شده است.

## آرامستان جدید تهران سال آینده افتتاح می‌شود

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا از افتتاح نخستین آرامستان جدید تهران در سال آینده خبر داد و گفت: برای ایجاد آرامستان‌ها اقداماتی درحال انجام است که اولین آن تا ۶ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد. جواد تاجیک گفت: رمز ماندگاری انسان‌ها در این دنیا، گذشت از خود است. کسی که خود را برای آسایش دیگری می‌بخشد، ترخیص دهد عاقبت بخیری و ماندگاری نخواهد داشت. ما دیدیم کسانی که آرزو داشتند اسم‌شان در تاریخ بماند اما در تاریخ گم شدند ولی شما می‌بینید شهید ابراهیم هادی، شهید حاج‌قاسم سلیمانی و بسیاری شهدای دیگر که دنبال نام و نشان نبودند ولی در تاریخ ماندگار شدند. وی درخصوص توسعه زیرساخت‌ها و اقدامات عمرانی در بهشت زهرا (س) گفت: موضوع سایر آرامستان‌ها و توسعه آن در دستور کار است. برای ایجاد آرامستان‌های جدید نیز اقدامات خوبی درحال انجام است که اولین آن تا ۶ ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

**آگهی مناقصه**  
**خرید گلوله آسیاب شرکت سیمان خاش**  
**شماره ۱۴۰۱/۱۷ - KCCOT**

شرکت سیمان خاش در نظر دارد نسبت به «خرید گلوله‌های آسیاب سیمان» از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ درج این آگهی جهت دریافت اسناد به سایت شرکت سیمان خاش به آدرس [www.khashcement.com](http://www.khashcement.com) قسمت مناقصات مراجعه و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ نسبت به تحویل اسناد به دبیرخانه یکی از آدرس‌های ذیل اقدام نمایند.

آدرس ارسال پاکت شرکت در مناقصه:  
 تهران: خیابان سپهرودی شمالی - کوچه شهید حمید قدس (اندیشه ۲) پلاک ۶۹ کدپستی: ۱۵۶۹۶۶۶۱۱، تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۴۷۷۷۷

زاهدان: میدان دکتر حسایی - بلوار جمهوری - شرکت سیمان خاش، کدپستی: ۹۸۱۶۸۹۶۵۷۴، تلفن: ۰۵۴-۳۲۲۹۴۵۱۸

کارخانه: شهرستان خاش - کارخانه سیمان خاش، کدپستی: ۹۸۸۹۱۳۸۲۴۴، تلفن: ۰۵۴-۳۲۷۲۷۶۱

**آگهی تجدید مناقصه خرید سنگ آهن شماره ۱۴۰۱/۰۲**

شرکت سیمان خاش در نظر دارد نسبت به خرید سنگ آهن از طریق برگزاری مناقصه اقدام نماید. لذا بدین وسیله از واجدین شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ نشر آگهی با مراجعه به آدرس اینترنتی [www.khashcement.com](http://www.khashcement.com) بخش مناقصه نسبت به دریافت اسناد اقدام و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت دربسته تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۰ به یکی از آدرس‌های ذیل ارسال نمایند.

**خرید سنگ آهن هماتیت: به میزان ۵۰/۰۰۰ تن به صورت استخراجی**

آهن	Feo:Max:2%	Fe:MIN:40%	Mn :Max2%	S: MAX: 0.1%	Mgo:Max5%
Min:10mm Max:500mm	Min:10mm Max:30mm	Max:2% رطوبت	Baso <sub>۲</sub> : Max: 1%	So3: Max3%	Na2O+k <sub>۲</sub> O Max:1%

آدرس ارسال پاکت شرکت در مناقصه:  
 تهران: خیابان سپهرودی شمالی - کوچه شهید حمید قدس (اندیشه ۲) پلاک ۶۹ کدپستی: ۱۵۶۹۶۶۶۱۱، تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۴۷۷۷۷

زاهدان: میدان دکتر حسایی - بلوار جمهوری - شرکت سیمان خاش، کدپستی: ۹۸۱۶۸۹۶۵۷۴، تلفن: ۰۵۴-۳۲۲۹۴۵۱۸

کارخانه: شهرستان خاش - کارخانه سیمان خاش، کدپستی: ۹۸۸۹۱۳۸۲۴۴، تلفن: ۰۵۴-۳۲۷۲۷۶۱

**شرکت سیمان خاش**